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Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé né bazé & nenit 12, shkronja d t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t& Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 36, paragrafi 36.2, shkronja d
t€ Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé Nr.01-013/491, Kuvendi i Komunés s& Vitisé, né mbledhjen e mbajtur mé
datén 30.01.2024 miraton kété:

VENDIM

pér shfuqizimin e vendimit pér miratimin e Planit t& Integritetit 2023-2026 té Komunés sé Vitisé,
Vendimi me Nr.01-110/05-163, i datés 01.03.2023
Neni 1

Me kété Kuvendi i Komunés s& Vitisg miraton vendimin pér shfugizimin e vendimit pér miratimin e
Planit t& Integritetit pér Komunén e Vitisé 2023-2026, Vendimin Nr. 01-1 10/05-163, t& datés 01.03.2023.

Neni 2

Shfugizimi i vendimit pér miratimin e planit b&het pér arsye se, ky dokument nga instruksionet e
Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit &shté rimodeluar sérish dhe hyn né fuqi vetém me nénshkrimin
e kryetarit t& Komunés, pa pasur nevojé miratimin e Kuvendit t&¢ Komunés.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen kryetari i Komunés sé& Vitisé.

Neni 4

Ky vendim hyné ng fugi 15 dite pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisg s& Administrimit t&
Pushtetit Lokal, n& kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit t& Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me neni 9 t& Rregullores Nr.10/2019 pér
Procedurat e Hartimi dhe Publikimi t& Akteve t& Komunave dhe pas publikimit n& web fagen e Komunés
sé Vitisé.
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